

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokicińska nr 126
powiat Łódzki Wschodni woj. łódzkie



tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.06.03.05.2012

Andrespol dnia 07.03.2012 r.

Dotyczy: Budowa instalacji centralnego ogrzewania i klimatyzacji w pomieszczeniach OSP w Wiśniowej Górze w ramach zadania „Modernizacja strażnicy OSP w Wiśniowej Górze”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Gmina Andrespol działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę instalacji centralnego ogrzewania i klimatyzacji w pomieszczeniach OSP w Wiśniowej Górze w ramach zadania „Modernizacja strażnicy OSP w Wiśniowej Górze”

Pytanie 1:

Proszę o informację odnośnie instalacji elektrycznej zasilającej urządzenia wentylacyjne, klimatyzacyjne oraz pompy obiegowe instalacji CO, ponieważ dokumentacja nie zawiera informacji czy jest to w zakresie wykonawcy. Jeśli tak to proszę o stosowną dokumentację branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Prace związane z instalacją elektryczną zasilającą urządzenia wentylacyjne, klimatyzacyjne oraz pompy obiegowe instalacji CO, Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie 2.

Proszę o informacje o sposobie sterowania instalacją wentylacyjną, gdyż dokumentacja nie zawiera żadnych wytycznych.

Odpowiedź:

Sterowanie instalacją wentylacyjną odbywać się będzie przez sterowniki będące w kompletach dostarczanych urządzeń. Zsynchronizowanie pracy urządzeń, przewidziano w zapisach instrukcji obsługi.

Pytanie 3.

Proszę o informację o pracach budowlanych takich jak przebicia przez przegrody budowlane i ich zabezpieczenie (ewentualnie informacji, w jakim standardzie mają zostać wykonane po montażu instalacji), jeśli jest to w zakresie tej inwestycji proszę o stosowną dokumentację.

Odpowiedź:

Prace budowlane polegające na przebiciach przez przegrody budowlane wraz z ich zabezpieczeniem, nie wymagają stosowania technologii przejść odporności ogniowej, wystarczające jest zastosowanie masy elastycznej.

Pytanie 4.

Proszę o informację odnośnie zabudowy kanałów wentylacyjnych oraz sufitu podwieszanego. Jeśli jest to w zakresie wykonawcy proszę o stosowną dokumentację.

Odpowiedź:

Zabudowa kanałów wentylacyjnych oraz sufitu podwieszanego nie jest wymagana przez Zamawiającego.